[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 152/08

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado Paraná no uso de suas atribuições,  RETIFICA o Edital 146/08 (RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA INCLUSÃO), em virtude de erro na digitação da classificação do candidato em destaque.

Onde se lê:

	ORDEM
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO

	253
	ALEX ARMSTRONG DOS SANTOS
	84538876 – PR
	5490

	254
	VALTENCIR GONCALVES DA SILVA
	609791089 - PR
	5493

	255
	MARCOS MISSIO
	62912634 - PR
	5494

	256
	FABRICIO AGUILIERI BARTH
	64287087 – PR
	5619

Leia-se:

	ORDEM
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO

	253
	ALEX ARMSTRONG DOS SANTOS
	84538876 – PR
	5490

	254
	FABRICIO AGUILIERI BARTH
	64287087 – PR
	5492

	255
	VALTENCIR GONCALVES DA SILVA
	609791089 - PR
	5493

	256
	MARCOS MISSIO
	62912634 - PR
	5494

Curitiba, Pr, 08  de  abril de 2008.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

 Chefe  do CRS/DP